
Zarządzenie nr 40/2011 
Burmistrza Miasta Skórcz 
z dnia 29 sierpnia 2011 r. 

 
 
 
w sprawie ustalenia Regulaminu placów zabaw dla dzieci w Skórczu. 
 
 
          Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia z dnia 8 
marca 1990 r. (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Burmistrz Miasta  
Skórcz  zarządza  co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Ustala się Regulamin placów zabaw dla dzieci położonych w Skórczu przy    
ul. Cisowej, Ogrodowej oraz w Parku Miejskim. 
 
 

§ 2 
 

Regulamin stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 

 
 

Burmistrz Miasta 
 
  Ryszard Dąbek 


